Planilla de Cotizacion

Valor Mensual (Sin

TOTAL (Sin IVA)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Item Concepto Meses
IVA

Servicio Basico: hasta 520 hs de serv.

1 profesional (mantenimiento de producto + 12
Guardia Pasiva)

5 Hosteo, MDA, Soporte y Mantenimiento 800 12
usuarios

3 Delivery Manager 12

4 Servicio Basico - Eventual (3 meses) 3

5 Hosteo, MDA, Soporte y Mantenimiento 800 3
usuarios - Eventual (3 meses) Eventual

6 Delivery Manager - Eventual (3 meses) 3
Total (sin IVA)

Alic

IVA - Impuesto al Valor Agregado

Total

0.00

0.00

0.00

0.00
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